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5200
сотрудников

лет на рынке

3,1 млн
активных клиентов

30 ТОП-40
Российских 
банков

1400
банкоматов
и терминалов

15 место
по величине
портфеля кредитов 
физическим лицам

ТОП-1
по выдачам 
POS-кредитов

ТОП-6
по величине портфеля 
кредитных карт

10 место
в народном
рейтинге
Banki.ru

МТС БАНК
В ЦИФРАХ

Лучший розничный банк 2022

по итогам Retail Finance Awards 2022



ГРУППА КОМПАНИЙ 
ПАО АФК «СИСТЕМА»
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ПРЕИМУЩЕСТВА МТС БАНКА

ПРИ ОЦЕНКЕ ЗАЕМЩИКА

Стаж на последнем месте работы от 3х месяцев;

Исключение супруга/супруги из кредитного 
договора - через согласие;

Максимальная сумма кредита не ограничена;

Рассматриваем заявки от Нерезидентов с белым 
доходом - без повышения ставки;

Работаем с собственниками бизнеса, ИП (в т.ч. ИП на 
патентной системе) - со сроком существования от 1 
года; самозанятых от 4-х месяцев;

Рассмотрение ООО и ИП на УСН – по упрощенному 
пакету (предоставляются только декларации за 12 
месяцев с оплатой по ним+выписка по расчетному 
счету)

ПРИ ОЦЕНКЕ ОБЪЕКТА И ПОДГОТОВКЕ К СДЕЛКЕ

Выкуп квартиры из под залога другого банка, через 
поручительство продавца;

Приобретение домов с земельным 
участком/таунхаусов;

Приобретение коммерческой недвижимости;

Передача первоначального взноса возможна через 
расписку;

Лояльны к перепланировкам;

Своя оценочная компания (стоимость оценки 
квартиры для сделок в МТС Банке - 1800 руб.);

Принимаем отчеты неаккредитованных оценочных 
компаний (2-3 дня на согласование отчета).



ОБЩИЕ ТРЕБОВАНИЯ

Для граждан РФ допускается 
отсутствие регистрации на 
территории РФ;

Возраст заемщика от 18 до 75 
лет (на момент окончания 
кредитного договора);

Максимальное количество 
созаемщиков – 4 человека 
(включая основного заемщика). 

ТРЕБОВАНИЯ К 
ТРУДОУСТРОЙСТВУ

Стаж на последнем месте работы –
не менее 3 месяцев (самозанятые –
не менее 4 месяцев);

Общий трудовой стаж – не менее 12 
месяцев;

Для ИП и собственников бизнеса 
фактический срок работы компании/ 
осуществления 
предпринимательской деятельности 
– не менее 12 месяцев.

ТРЕБОВАНИЯ  К  ЗАЕМЩИКУ

ДОКУМЕНТЫ ДЛЯ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВКИ НА 
КРЕДИТ

Заявление-анкета;

Согласие на обработку персональных данных;

Паспорт (все страницы) + СНИЛС;

Военный билет (для мужчин до 29 лет включительно);

Документы, подтверждающие сведения о финансовом 
состоянии: 2НДФЛ / Справка по форме ЛЮБОГО БАНКА + 
выписка ПФР / выписка с ЗП-счета ЛЮБОГО БАНКА за 
последние 12 мес. (не предоставляется, если клиент получает 
заработную плату на карту МТС Банка);

Документы, подтверждающие сведения о трудовой 
занятости: заверенная копия Трудовой книжки/ копия 
трудового договора/ выписка из электронной трудовой с 
портала госуслуг  (не предоставляется, если клиент получает 
заработную плату на карту МТС Банка).



NEW!
ЛЬГОТНЫЕ ПРОГРАММЫ (ГП, ИТ, СЕМЕЙНАЯ ИПОТЕКА)

ПРОГРАММА/ 
СЕГМЕНТ КЛИЕНТА ЗП / АФК КЛИЕНТЫ

ГК ЭТАЛОН УЛИЦА

КОМБО
ДЛЯ ВСЕХ 

КАТЕГОРИЙ 
КЛИЕНТОВ

СУБСИДИЯ ОТ 
ЗАСТРОЙЩИКА

СЕМЕЙНАЯ 
ИПОТЕКА + + + +

+
для снижения ставки

ГОСПРОГРАММА
+ + – – +

IT ИПОТЕКА
+ – –

+
доп. сумма от 1 млн.

руб.
+

ОГРАНИЧЕНИЯ ПО КОЛИЧЕСТВУ ОФОРМЛЯЕМЫХ ПРОГРАММ С ГОСПОДДЕРЖКОЙ:

ПРОГРАММА ОГРАНИЧЕНИЯ *

СЕМЕЙНАЯ ИПОТЕКА

С 23.12.2023 установлено ограничение по однократному
оформлению Льготной ипотеки: Семейная ипотека,
Господдержка, Ипотека для IT, Дальневосточная и Сельская
ипотека (ранее заключенные договора не учитываются).

До 23.12.2023 не ограничивали количество оформленных ипотек по Семейной ипотеке.
Семейную ипотеку можно оформить 2-й раз, если первая ипотека, полученная после 23.12.2023,
погашена и приобретается объект большей площадью.

ГОСПРОГРАММА С 01.01.2023 можно оформить ипотеку по программе «Господдержка» только один раз (ранее
заключенные договора не учитываются).
До 01.01.2023 не ограничивали количество.

IT ИПОТЕКА С момента запуска программы установлено ограничение по однократному оформлению IT ипотеки

* - Если заёмщик оформил ипотеку по льготной программе и не уведомил об этом банк, ставка по программе будет повышена с даты заключения кредитного договора.
Учитываются договоры, по которым заемщик/созаемщик является заемщиком/созаемщиком/ поручителем. 



ПРОГРАММА ПОЗВОЛЯЕТ ОФОРМИТЬ ИПОТЕКУ НА СУММУ, ПРЕВЫШАЮЩУЮ 
МАКСИМАЛЬНО ВОЗМОЖНУЮ ПО ГОСПРОГРАММАМ

КАК ЭТО РАБОТАЕТ:

БАНК ВЫДАЕТ КРЕДИТ ПО СРЕДНЕВЗВЕШЕННОЙ СТАВКЕ, КОТОРАЯ ФОРМИРУЕТСЯ ИЗ 2 ЧАСТЕЙ
 1 ЧАСТЬ – ЭТО МАКСИМАЛЬНО ВОЗМОЖНАЯ СУММА КРЕДИТА СОГЛАСНО УСЛОВИЯМ ВЫБРАННОЙ ПРОГРАММЫ
 2 ЧАСТЬ – РАССЧИТЫВАЕТСЯ НА ОСТАВШУЮСЯ СУММУ КРЕДИТА ПО УСЛОВИЯМ БАЗОВОЙ ПРОГРАММЫ

КОМБО ИПОТЕКА 

ПРИМЕР РАСЧЕТА СТАВКИ КОМБО.СЕМЕЙНАЯ
НА СУММУ 15 000 000 РУБЛЕЙМСК, МО, СПБ:

ПРОГРАММА РЕГИОН ПРИОБРЕТЕНИЯ НЕДВИЖИМОСТИ МАКС ЛИМИТ, 
СУБСИДИРУЕМЫЙ ДОМ 

РФ

МАКС.ЛИМИТ ПО 
ПРОДУКТУ 

КОМБО

СТАВКА ПО 
ПОСТАНОВЛЕНИ

Ю 

БАЗОВАЯ СТАВКА, НА 
ПРЕВЫШЕННУЮ 

СУММУ

Семейная Ипотека другие регионы
Мск, МО, СПБ, ЛенОбл

6 000 000
12 000 000

15 000 000
30 000 000 6% 17,9%

Ипотека для IT специалистов* Регион с числ. населения < 1 млн
Регион с числ. населения 1 млн

9 000 000
18 000 000

15 000 000
30 000 000 5% 22,9%

Ставка

6%
На 12 млн. 

Ставка 
17,9% 

на 3 млн.

Комбо 
ставка 

8,38%

Ставка 6%
На 6 млн. 

Ставка на 
17,9%
3 млн.

Комбо 
ставка 

12,8%

ПРИМЕР РАСЧЕТА СТАВКИ КОМБО.СЕМЕЙНАЯ
НА СУММУ  9 000 000 РУБЛЕЙ ДЛЯ РЕГИОНОВ: 

КАЛЬКУЛЯТОР 

*доп. сумма от 1 млн. руб.


Ипотечный калькулятор



				Продукт		Ипотека для IT специалистов

				Регион приобретения объекта		Регион с численностью населения >= 1 млн				Альтернативное предложение по выбранной программе (можно поменять сумму и срок)

				Сумма кредита		25,000,000.00				Максимально сумма		25,000,000.00



				Страховка есть?		Да				Страховка есть?		Да



				Сумма превышение лимита		7,000,000.00				Сумма превышение лимита		7,000,000.00



				Min по выбранной		18,000,000.00				Min по выбранной		18,000,000.00

				Max по выбранной		30,000,000.00				Max по выбранной		30,000,000.00



				Базовая ставка		5.00%				Базовая ставка		5.00%

				Ставка превышения		22.90%				Ставка превышения		22.90%



				Срок, мес.		360				Срок, мес.		360

				Комбо ставка		10.01%				Комбо ставка		10.01%

				Платёж		219,614.61				Платёж		219,614.61



				Программа		Регион приобретения недвижимости		Макс лимит, субсидируемый ДОМ РФ		Макс лимит по продукту КОМБО		Ставка по постановлению		Ставка превышения

				Новостройка. Семейная ипотека		другие регионы		6000000		15000000		6%		17.90%

						Дальневосточный регион		6000000		15000000		5%		17.90%

				Новостройка. Семейная ипотека		Мск, МО, СПБ, ЛенОбл		12000000		30000000		6%		17.90%

				Ипотека для IT специалистов		Регион с численностью населения < 1 млн		9000000		15000000		5%		22.90%

				Ипотека для IT специалистов		Регион с численностью населения >= 1 млн		18000000		30000000		5%		22.90%



				При отсутствии страхования +1% к Ставке превышения









График платежей



				Сумма		Срок, мес								Переплата

				25,000,000		360								54,061,261.37 ₽

				Ставка по кредиту		№ платежа		Основной долг		Проценты		Ежемесячный платеж		Остаток суммы задолженности

				10.01%		1		-11,031.28 ₽		-208,583.33 ₽		-219,614.61 ₽		24,988,968.72 ₽

				10.01%		2		-11,123.32 ₽		-208,491.30 ₽		-219,614.61 ₽		24,977,845.40 ₽

				10.01%		3		-11,216.12 ₽		-208,398.49 ₽		-219,614.61 ₽		24,966,629.27 ₽

				10.01%		4		-11,309.70 ₽		-208,304.91 ₽		-219,614.61 ₽		24,955,319.57 ₽

				10.01%		5		-11,404.07 ₽		-208,210.55 ₽		-219,614.61 ₽		24,943,915.50 ₽

				10.01%		6		-11,499.21 ₽		-208,115.40 ₽		-219,614.61 ₽		24,932,416.29 ₽

				10.01%		7		-11,595.15 ₽		-208,019.46 ₽		-219,614.61 ₽		24,920,821.14 ₽

				10.01%		8		-11,691.90 ₽		-207,922.72 ₽		-219,614.61 ₽		24,909,129.24 ₽

				10.01%		9		-11,789.45 ₽		-207,825.17 ₽		-219,614.61 ₽		24,897,339.79 ₽

				10.01%		10		-11,887.81 ₽		-207,726.81 ₽		-219,614.61 ₽		24,885,451.98 ₽

				10.01%		11		-11,986.99 ₽		-207,627.62 ₽		-219,614.61 ₽		24,873,464.99 ₽

				10.01%		12		-12,087.01 ₽		-207,527.61 ₽		-219,614.61 ₽		24,861,377.98 ₽

				10.01%		13		-12,187.85 ₽		-207,426.76 ₽		-219,614.61 ₽		24,849,190.13 ₽

				10.01%		14		-12,289.54 ₽		-207,325.08 ₽		-219,614.61 ₽		24,836,900.59 ₽

				10.01%		15		-12,392.07 ₽		-207,222.54 ₽		-219,614.61 ₽		24,824,508.52 ₽

				10.01%		16		-12,495.47 ₽		-207,119.15 ₽		-219,614.61 ₽		24,812,013.05 ₽

				10.01%		17		-12,599.72 ₽		-207,014.90 ₽		-219,614.61 ₽		24,799,413.33 ₽

				10.01%		18		-12,704.84 ₽		-206,909.77 ₽		-219,614.61 ₽		24,786,708.49 ₽

				10.01%		19		-12,810.84 ₽		-206,803.77 ₽		-219,614.61 ₽		24,773,897.65 ₽

				10.01%		20		-12,917.73 ₽		-206,696.89 ₽		-219,614.61 ₽		24,760,979.92 ₽

				10.01%		21		-13,025.51 ₽		-206,589.11 ₽		-219,614.61 ₽		24,747,954.41 ₽

				10.01%		22		-13,134.18 ₽		-206,480.43 ₽		-219,614.61 ₽		24,734,820.23 ₽

				10.01%		23		-13,243.76 ₽		-206,370.85 ₽		-219,614.61 ₽		24,721,576.47 ₽

				10.01%		24		-13,354.26 ₽		-206,260.35 ₽		-219,614.61 ₽		24,708,222.20 ₽

				10.01%		25		-13,465.68 ₽		-206,148.93 ₽		-219,614.61 ₽		24,694,756.52 ₽

				10.01%		26		-13,578.03 ₽		-206,036.59 ₽		-219,614.61 ₽		24,681,178.49 ₽

				10.01%		27		-13,691.32 ₽		-205,923.30 ₽		-219,614.61 ₽		24,667,487.18 ₽

				10.01%		28		-13,805.55 ₽		-205,809.07 ₽		-219,614.61 ₽		24,653,681.63 ₽

				10.01%		29		-13,920.73 ₽		-205,693.88 ₽		-219,614.61 ₽		24,639,760.90 ₽

				10.01%		30		-14,036.88 ₽		-205,577.74 ₽		-219,614.61 ₽		24,625,724.02 ₽

				10.01%		31		-14,153.99 ₽		-205,460.62 ₽		-219,614.61 ₽		24,611,570.03 ₽

				10.01%		32		-14,272.08 ₽		-205,342.53 ₽		-219,614.61 ₽		24,597,297.95 ₽

				10.01%		33		-14,391.16 ₽		-205,223.46 ₽		-219,614.61 ₽		24,582,906.79 ₽

				10.01%		34		-14,511.23 ₽		-205,103.39 ₽		-219,614.61 ₽		24,568,395.56 ₽

				10.01%		35		-14,632.30 ₽		-204,982.31 ₽		-219,614.61 ₽		24,553,763.26 ₽

				10.01%		36		-14,754.38 ₽		-204,860.23 ₽		-219,614.61 ₽		24,539,008.88 ₽

				10.01%		37		-14,877.48 ₽		-204,737.13 ₽		-219,614.61 ₽		24,524,131.39 ₽

				10.01%		38		-15,001.61 ₽		-204,613.00 ₽		-219,614.61 ₽		24,509,129.78 ₽

				10.01%		39		-15,126.78 ₽		-204,487.84 ₽		-219,614.61 ₽		24,494,003.01 ₽

				10.01%		40		-15,252.98 ₽		-204,361.63 ₽		-219,614.61 ₽		24,478,750.02 ₽

				10.01%		41		-15,380.24 ₽		-204,234.37 ₽		-219,614.61 ₽		24,463,369.78 ₽

				10.01%		42		-15,508.57 ₽		-204,106.05 ₽		-219,614.61 ₽		24,447,861.21 ₽

				10.01%		43		-15,637.96 ₽		-203,976.66 ₽		-219,614.61 ₽		24,432,223.25 ₽

				10.01%		44		-15,768.43 ₽		-203,846.18 ₽		-219,614.61 ₽		24,416,454.82 ₽

				10.01%		45		-15,899.99 ₽		-203,714.62 ₽		-219,614.61 ₽		24,400,554.83 ₽

				10.01%		46		-16,032.65 ₽		-203,581.96 ₽		-219,614.61 ₽		24,384,522.17 ₽

				10.01%		47		-16,166.42 ₽		-203,448.20 ₽		-219,614.61 ₽		24,368,355.76 ₽

				10.01%		48		-16,301.30 ₽		-203,313.31 ₽		-219,614.61 ₽		24,352,054.46 ₽

				10.01%		49		-16,437.31 ₽		-203,177.31 ₽		-219,614.61 ₽		24,335,617.15 ₽

				10.01%		50		-16,574.45 ₽		-203,040.17 ₽		-219,614.61 ₽		24,319,042.70 ₽

				10.01%		51		-16,712.74 ₽		-202,901.88 ₽		-219,614.61 ₽		24,302,329.96 ₽

				10.01%		52		-16,852.18 ₽		-202,762.44 ₽		-219,614.61 ₽		24,285,477.79 ₽

				10.01%		53		-16,992.78 ₽		-202,621.84 ₽		-219,614.61 ₽		24,268,485.01 ₽

				10.01%		54		-17,134.55 ₽		-202,480.06 ₽		-219,614.61 ₽		24,251,350.46 ₽

				10.01%		55		-17,277.51 ₽		-202,337.10 ₽		-219,614.61 ₽		24,234,072.94 ₽

				10.01%		56		-17,421.67 ₽		-202,192.95 ₽		-219,614.61 ₽		24,216,651.28 ₽

				10.01%		57		-17,567.02 ₽		-202,047.59 ₽		-219,614.61 ₽		24,199,084.25 ₽

				10.01%		58		-17,713.59 ₽		-201,901.03 ₽		-219,614.61 ₽		24,181,370.67 ₽

				10.01%		59		-17,861.38 ₽		-201,753.24 ₽		-219,614.61 ₽		24,163,509.29 ₽

				10.01%		60		-18,010.40 ₽		-201,604.21 ₽		-219,614.61 ₽		24,145,498.88 ₽

				10.01%		61		-18,160.67 ₽		-201,453.95 ₽		-219,614.61 ₽		24,127,338.22 ₽

				10.01%		62		-18,312.19 ₽		-201,302.43 ₽		-219,614.61 ₽		24,109,026.03 ₽

				10.01%		63		-18,464.97 ₽		-201,149.64 ₽		-219,614.61 ₽		24,090,561.05 ₽

				10.01%		64		-18,619.03 ₽		-200,995.58 ₽		-219,614.61 ₽		24,071,942.02 ₽

				10.01%		65		-18,774.38 ₽		-200,840.24 ₽		-219,614.61 ₽		24,053,167.64 ₽

				10.01%		66		-18,931.02 ₽		-200,683.60 ₽		-219,614.61 ₽		24,034,236.62 ₽

				10.01%		67		-19,088.97 ₽		-200,525.65 ₽		-219,614.61 ₽		24,015,147.65 ₽

				10.01%		68		-19,248.23 ₽		-200,366.38 ₽		-219,614.61 ₽		23,995,899.42 ₽

				10.01%		69		-19,408.83 ₽		-200,205.79 ₽		-219,614.61 ₽		23,976,490.59 ₽

				10.01%		70		-19,570.76 ₽		-200,043.85 ₽		-219,614.61 ₽		23,956,919.83 ₽

				10.01%		71		-19,734.05 ₽		-199,880.57 ₽		-219,614.61 ₽		23,937,185.78 ₽

				10.01%		72		-19,898.69 ₽		-199,715.92 ₽		-219,614.61 ₽		23,917,287.09 ₽

				10.01%		73		-20,064.72 ₽		-199,549.90 ₽		-219,614.61 ₽		23,897,222.37 ₽

				10.01%		74		-20,232.12 ₽		-199,382.49 ₽		-219,614.61 ₽		23,876,990.25 ₽

				10.01%		75		-20,400.93 ₽		-199,213.69 ₽		-219,614.61 ₽		23,856,589.32 ₽

				10.01%		76		-20,571.14 ₽		-199,043.48 ₽		-219,614.61 ₽		23,836,018.18 ₽

				10.01%		77		-20,742.77 ₽		-198,871.85 ₽		-219,614.61 ₽		23,815,275.41 ₽

				10.01%		78		-20,915.83 ₽		-198,698.78 ₽		-219,614.61 ₽		23,794,359.58 ₽

				10.01%		79		-21,090.34 ₽		-198,524.27 ₽		-219,614.61 ₽		23,773,269.24 ₽

				10.01%		80		-21,266.31 ₽		-198,348.31 ₽		-219,614.61 ₽		23,752,002.93 ₽

				10.01%		81		-21,443.74 ₽		-198,170.88 ₽		-219,614.61 ₽		23,730,559.20 ₽

				10.01%		82		-21,622.65 ₽		-197,991.97 ₽		-219,614.61 ₽		23,708,936.55 ₽

				10.01%		83		-21,803.05 ₽		-197,811.56 ₽		-219,614.61 ₽		23,687,133.49 ₽

				10.01%		84		-21,984.96 ₽		-197,629.65 ₽		-219,614.61 ₽		23,665,148.53 ₽

				10.01%		85		-22,168.39 ₽		-197,446.22 ₽		-219,614.61 ₽		23,642,980.14 ₽

				10.01%		86		-22,353.35 ₽		-197,261.26 ₽		-219,614.61 ₽		23,620,626.79 ₽

				10.01%		87		-22,539.85 ₽		-197,074.76 ₽		-219,614.61 ₽		23,598,086.93 ₽

				10.01%		88		-22,727.91 ₽		-196,886.71 ₽		-219,614.61 ₽		23,575,359.02 ₽

				10.01%		89		-22,917.54 ₽		-196,697.08 ₽		-219,614.61 ₽		23,552,441.49 ₽

				10.01%		90		-23,108.74 ₽		-196,505.87 ₽		-219,614.61 ₽		23,529,332.74 ₽

				10.01%		91		-23,301.55 ₽		-196,313.07 ₽		-219,614.61 ₽		23,506,031.19 ₽

				10.01%		92		-23,495.96 ₽		-196,118.65 ₽		-219,614.61 ₽		23,482,535.23 ₽

				10.01%		93		-23,692.00 ₽		-195,922.62 ₽		-219,614.61 ₽		23,458,843.24 ₽

				10.01%		94		-23,889.67 ₽		-195,724.95 ₽		-219,614.61 ₽		23,434,953.57 ₽

				10.01%		95		-24,088.99 ₽		-195,525.63 ₽		-219,614.61 ₽		23,410,864.58 ₽

				10.01%		96		-24,289.97 ₽		-195,324.65 ₽		-219,614.61 ₽		23,386,574.62 ₽

				10.01%		97		-24,492.63 ₽		-195,121.99 ₽		-219,614.61 ₽		23,362,081.99 ₽

				10.01%		98		-24,696.98 ₽		-194,917.64 ₽		-219,614.61 ₽		23,337,385.01 ₽

				10.01%		99		-24,903.03 ₽		-194,711.58 ₽		-219,614.61 ₽		23,312,481.98 ₽

				10.01%		100		-25,110.81 ₽		-194,503.81 ₽		-219,614.61 ₽		23,287,371.17 ₽

				10.01%		101		-25,320.31 ₽		-194,294.30 ₽		-219,614.61 ₽		23,262,050.86 ₽

				10.01%		102		-25,531.57 ₽		-194,083.04 ₽		-219,614.61 ₽		23,236,519.29 ₽

				10.01%		103		-25,744.59 ₽		-193,870.03 ₽		-219,614.61 ₽		23,210,774.70 ₽

				10.01%		104		-25,959.38 ₽		-193,655.23 ₽		-219,614.61 ₽		23,184,815.31 ₽

				10.01%		105		-26,175.97 ₽		-193,438.64 ₽		-219,614.61 ₽		23,158,639.34 ₽

				10.01%		106		-26,394.37 ₽		-193,220.25 ₽		-219,614.61 ₽		23,132,244.97 ₽

				10.01%		107		-26,614.58 ₽		-193,000.03 ₽		-219,614.61 ₽		23,105,630.39 ₽

				10.01%		108		-26,836.64 ₽		-192,777.98 ₽		-219,614.61 ₽		23,078,793.75 ₽

				10.01%		109		-27,060.55 ₽		-192,554.07 ₽		-219,614.61 ₽		23,051,733.20 ₽

				10.01%		110		-27,286.32 ₽		-192,328.29 ₽		-219,614.61 ₽		23,024,446.88 ₽

				10.01%		111		-27,513.98 ₽		-192,100.64 ₽		-219,614.61 ₽		22,996,932.90 ₽

				10.01%		112		-27,743.54 ₽		-191,871.08 ₽		-219,614.61 ₽		22,969,189.37 ₽

				10.01%		113		-27,975.01 ₽		-191,639.60 ₽		-219,614.61 ₽		22,941,214.35 ₽

				10.01%		114		-28,208.42 ₽		-191,406.20 ₽		-219,614.61 ₽		22,913,005.94 ₽

				10.01%		115		-28,443.77 ₽		-191,170.85 ₽		-219,614.61 ₽		22,884,562.17 ₽

				10.01%		116		-28,681.08 ₽		-190,933.53 ₽		-219,614.61 ₽		22,855,881.08 ₽

				10.01%		117		-28,920.38 ₽		-190,694.23 ₽		-219,614.61 ₽		22,826,960.70 ₽

				10.01%		118		-29,161.67 ₽		-190,452.94 ₽		-219,614.61 ₽		22,797,799.03 ₽

				10.01%		119		-29,404.98 ₽		-190,209.64 ₽		-219,614.61 ₽		22,768,394.05 ₽

				10.01%		120		-29,650.31 ₽		-189,964.30 ₽		-219,614.61 ₽		22,738,743.74 ₽

				10.01%		121		-29,897.70 ₽		-189,716.92 ₽		-219,614.61 ₽		22,708,846.04 ₽

				10.01%		122		-30,147.14 ₽		-189,467.47 ₽		-219,614.61 ₽		22,678,698.90 ₽

				10.01%		123		-30,398.67 ₽		-189,215.94 ₽		-219,614.61 ₽		22,648,300.23 ₽

				10.01%		124		-30,652.30 ₽		-188,962.32 ₽		-219,614.61 ₽		22,617,647.93 ₽

				10.01%		125		-30,908.04 ₽		-188,706.58 ₽		-219,614.61 ₽		22,586,739.89 ₽

				10.01%		126		-31,165.92 ₽		-188,448.70 ₽		-219,614.61 ₽		22,555,573.98 ₽

				10.01%		127		-31,425.94 ₽		-188,188.67 ₽		-219,614.61 ₽		22,524,148.04 ₽

				10.01%		128		-31,688.14 ₽		-187,926.48 ₽		-219,614.61 ₽		22,492,459.90 ₽

				10.01%		129		-31,952.52 ₽		-187,662.09 ₽		-219,614.61 ₽		22,460,507.37 ₽

				10.01%		130		-32,219.12 ₽		-187,395.50 ₽		-219,614.61 ₽		22,428,288.26 ₽

				10.01%		131		-32,487.93 ₽		-187,126.69 ₽		-219,614.61 ₽		22,395,800.33 ₽

				10.01%		132		-32,758.99 ₽		-186,855.63 ₽		-219,614.61 ₽		22,363,041.34 ₽

				10.01%		133		-33,032.31 ₽		-186,582.31 ₽		-219,614.61 ₽		22,330,009.03 ₽

				10.01%		134		-33,307.91 ₽		-186,306.71 ₽		-219,614.61 ₽		22,296,701.13 ₽

				10.01%		135		-33,585.81 ₽		-186,028.81 ₽		-219,614.61 ₽		22,263,115.32 ₽

				10.01%		136		-33,866.02 ₽		-185,748.59 ₽		-219,614.61 ₽		22,229,249.30 ₽

				10.01%		137		-34,148.58 ₽		-185,466.04 ₽		-219,614.61 ₽		22,195,100.72 ₽

				10.01%		138		-34,433.49 ₽		-185,181.12 ₽		-219,614.61 ₽		22,160,667.23 ₽

				10.01%		139		-34,720.78 ₽		-184,893.83 ₽		-219,614.61 ₽		22,125,946.45 ₽

				10.01%		140		-35,010.47 ₽		-184,604.15 ₽		-219,614.61 ₽		22,090,935.98 ₽

				10.01%		141		-35,302.57 ₽		-184,312.04 ₽		-219,614.61 ₽		22,055,633.41 ₽

				10.01%		142		-35,597.11 ₽		-184,017.50 ₽		-219,614.61 ₽		22,020,036.29 ₽

				10.01%		143		-35,894.11 ₽		-183,720.50 ₽		-219,614.61 ₽		21,984,142.18 ₽

				10.01%		144		-36,193.59 ₽		-183,421.03 ₽		-219,614.61 ₽		21,947,948.59 ₽

				10.01%		145		-36,495.56 ₽		-183,119.05 ₽		-219,614.61 ₽		21,911,453.03 ₽

				10.01%		146		-36,800.06 ₽		-182,814.56 ₽		-219,614.61 ₽		21,874,652.97 ₽

				10.01%		147		-37,107.09 ₽		-182,507.52 ₽		-219,614.61 ₽		21,837,545.88 ₽

				10.01%		148		-37,416.69 ₽		-182,197.92 ₽		-219,614.61 ₽		21,800,129.19 ₽

				10.01%		149		-37,728.87 ₽		-181,885.74 ₽		-219,614.61 ₽		21,762,400.32 ₽

				10.01%		150		-38,043.65 ₽		-181,570.96 ₽		-219,614.61 ₽		21,724,356.66 ₽

				10.01%		151		-38,361.07 ₽		-181,253.55 ₽		-219,614.61 ₽		21,685,995.60 ₽

				10.01%		152		-38,681.12 ₽		-180,933.49 ₽		-219,614.61 ₽		21,647,314.47 ₽

				10.01%		153		-39,003.85 ₽		-180,610.76 ₽		-219,614.61 ₽		21,608,310.62 ₽

				10.01%		154		-39,329.28 ₽		-180,285.34 ₽		-219,614.61 ₽		21,568,981.34 ₽

				10.01%		155		-39,657.41 ₽		-179,957.20 ₽		-219,614.61 ₽		21,529,323.93 ₽

				10.01%		156		-39,988.29 ₽		-179,626.33 ₽		-219,614.61 ₽		21,489,335.64 ₽

				10.01%		157		-40,321.92 ₽		-179,292.69 ₽		-219,614.61 ₽		21,449,013.71 ₽

				10.01%		158		-40,658.34 ₽		-178,956.27 ₽		-219,614.61 ₽		21,408,355.37 ₽

				10.01%		159		-40,997.57 ₽		-178,617.04 ₽		-219,614.61 ₽		21,367,357.80 ₽

				10.01%		160		-41,339.63 ₽		-178,274.99 ₽		-219,614.61 ₽		21,326,018.17 ₽

				10.01%		161		-41,684.54 ₽		-177,930.08 ₽		-219,614.61 ₽		21,284,333.64 ₽

				10.01%		162		-42,032.32 ₽		-177,582.29 ₽		-219,614.61 ₽		21,242,301.31 ₽

				10.01%		163		-42,383.01 ₽		-177,231.60 ₽		-219,614.61 ₽		21,199,918.30 ₽

				10.01%		164		-42,736.63 ₽		-176,877.98 ₽		-219,614.61 ₽		21,157,181.67 ₽

				10.01%		165		-43,093.20 ₽		-176,521.42 ₽		-219,614.61 ₽		21,114,088.47 ₽

				10.01%		166		-43,452.74 ₽		-176,161.88 ₽		-219,614.61 ₽		21,070,635.73 ₽

				10.01%		167		-43,815.28 ₽		-175,799.34 ₽		-219,614.61 ₽		21,026,820.46 ₽

				10.01%		168		-44,180.84 ₽		-175,433.77 ₽		-219,614.61 ₽		20,982,639.61 ₽

				10.01%		169		-44,549.46 ₽		-175,065.16 ₽		-219,614.61 ₽		20,938,090.16 ₽

				10.01%		170		-44,921.15 ₽		-174,693.47 ₽		-219,614.61 ₽		20,893,169.01 ₽

				10.01%		171		-45,295.94 ₽		-174,318.67 ₽		-219,614.61 ₽		20,847,873.06 ₽

				10.01%		172		-45,673.86 ₽		-173,940.75 ₽		-219,614.61 ₽		20,802,199.20 ₽

				10.01%		173		-46,054.93 ₽		-173,559.68 ₽		-219,614.61 ₽		20,756,144.27 ₽

				10.01%		174		-46,439.18 ₽		-173,175.43 ₽		-219,614.61 ₽		20,709,705.09 ₽

				10.01%		175		-46,826.64 ₽		-172,787.97 ₽		-219,614.61 ₽		20,662,878.44 ₽

				10.01%		176		-47,217.33 ₽		-172,397.28 ₽		-219,614.61 ₽		20,615,661.11 ₽

				10.01%		177		-47,611.28 ₽		-172,003.33 ₽		-219,614.61 ₽		20,568,049.83 ₽

				10.01%		178		-48,008.52 ₽		-171,606.10 ₽		-219,614.61 ₽		20,520,041.31 ₽

				10.01%		179		-48,409.07 ₽		-171,205.54 ₽		-219,614.61 ₽		20,471,632.24 ₽

				10.01%		180		-48,812.96 ₽		-170,801.65 ₽		-219,614.61 ₽		20,422,819.28 ₽

				10.01%		181		-49,220.23 ₽		-170,394.39 ₽		-219,614.61 ₽		20,373,599.05 ₽

				10.01%		182		-49,630.89 ₽		-169,983.73 ₽		-219,614.61 ₽		20,323,968.16 ₽

				10.01%		183		-50,044.97 ₽		-169,569.64 ₽		-219,614.61 ₽		20,273,923.19 ₽

				10.01%		184		-50,462.52 ₽		-169,152.10 ₽		-219,614.61 ₽		20,223,460.67 ₽

				10.01%		185		-50,883.54 ₽		-168,731.07 ₽		-219,614.61 ₽		20,172,577.13 ₽

				10.01%		186		-51,308.08 ₽		-168,306.54 ₽		-219,614.61 ₽		20,121,269.05 ₽

				10.01%		187		-51,736.16 ₽		-167,878.45 ₽		-219,614.61 ₽		20,069,532.89 ₽

				10.01%		188		-52,167.81 ₽		-167,446.80 ₽		-219,614.61 ₽		20,017,365.08 ₽

				10.01%		189		-52,603.07 ₽		-167,011.55 ₽		-219,614.61 ₽		19,964,762.02 ₽

				10.01%		190		-53,041.95 ₽		-166,572.66 ₽		-219,614.61 ₽		19,911,720.07 ₽

				10.01%		191		-53,484.50 ₽		-166,130.12 ₽		-219,614.61 ₽		19,858,235.57 ₽

				10.01%		192		-53,930.74 ₽		-165,683.88 ₽		-219,614.61 ₽		19,804,304.83 ₽

				10.01%		193		-54,380.70 ₽		-165,233.92 ₽		-219,614.61 ₽		19,749,924.13 ₽

				10.01%		194		-54,834.41 ₽		-164,780.20 ₽		-219,614.61 ₽		19,695,089.72 ₽

				10.01%		195		-55,291.92 ₽		-164,322.70 ₽		-219,614.61 ₽		19,639,797.80 ₽

				10.01%		196		-55,753.24 ₽		-163,861.38 ₽		-219,614.61 ₽		19,584,044.57 ₽

				10.01%		197		-56,218.40 ₽		-163,396.21 ₽		-219,614.61 ₽		19,527,826.16 ₽

				10.01%		198		-56,687.45 ₽		-162,927.16 ₽		-219,614.61 ₽		19,471,138.71 ₽

				10.01%		199		-57,160.41 ₽		-162,454.20 ₽		-219,614.61 ₽		19,413,978.30 ₽

				10.01%		200		-57,637.32 ₽		-161,977.29 ₽		-219,614.61 ₽		19,356,340.98 ₽

				10.01%		201		-58,118.21 ₽		-161,496.40 ₽		-219,614.61 ₽		19,298,222.77 ₽

				10.01%		202		-58,603.11 ₽		-161,011.51 ₽		-219,614.61 ₽		19,239,619.66 ₽

				10.01%		203		-59,092.05 ₽		-160,522.56 ₽		-219,614.61 ₽		19,180,527.60 ₽

				10.01%		204		-59,585.08 ₽		-160,029.54 ₽		-219,614.61 ₽		19,120,942.52 ₽

				10.01%		205		-60,082.22 ₽		-159,532.40 ₽		-219,614.61 ₽		19,060,860.30 ₽

				10.01%		206		-60,583.50 ₽		-159,031.11 ₽		-219,614.61 ₽		19,000,276.80 ₽

				10.01%		207		-61,088.97 ₽		-158,525.64 ₽		-219,614.61 ₽		18,939,187.83 ₽

				10.01%		208		-61,598.66 ₽		-158,015.96 ₽		-219,614.61 ₽		18,877,589.17 ₽

				10.01%		209		-62,112.60 ₽		-157,502.02 ₽		-219,614.61 ₽		18,815,476.57 ₽

				10.01%		210		-62,630.82 ₽		-156,983.79 ₽		-219,614.61 ₽		18,752,845.75 ₽

				10.01%		211		-63,153.37 ₽		-156,461.24 ₽		-219,614.61 ₽		18,689,692.38 ₽

				10.01%		212		-63,680.28 ₽		-155,934.33 ₽		-219,614.61 ₽		18,626,012.10 ₽

				10.01%		213		-64,211.59 ₽		-155,403.03 ₽		-219,614.61 ₽		18,561,800.51 ₽

				10.01%		214		-64,747.33 ₽		-154,867.29 ₽		-219,614.61 ₽		18,497,053.19 ₽

				10.01%		215		-65,287.53 ₽		-154,327.08 ₽		-219,614.61 ₽		18,431,765.65 ₽

				10.01%		216		-65,832.25 ₽		-153,782.36 ₽		-219,614.61 ₽		18,365,933.40 ₽

				10.01%		217		-66,381.51 ₽		-153,233.10 ₽		-219,614.61 ₽		18,299,551.89 ₽

				10.01%		218		-66,935.35 ₽		-152,679.26 ₽		-219,614.61 ₽		18,232,616.54 ₽

				10.01%		219		-67,493.82 ₽		-152,120.80 ₽		-219,614.61 ₽		18,165,122.72 ₽

				10.01%		220		-68,056.94 ₽		-151,557.67 ₽		-219,614.61 ₽		18,097,065.78 ₽

				10.01%		221		-68,624.76 ₽		-150,989.85 ₽		-219,614.61 ₽		18,028,441.01 ₽

				10.01%		222		-69,197.32 ₽		-150,417.29 ₽		-219,614.61 ₽		17,959,243.69 ₽

				10.01%		223		-69,774.66 ₽		-149,839.96 ₽		-219,614.61 ₽		17,889,469.03 ₽

				10.01%		224		-70,356.81 ₽		-149,257.80 ₽		-219,614.61 ₽		17,819,112.22 ₽

				10.01%		225		-70,943.82 ₽		-148,670.79 ₽		-219,614.61 ₽		17,748,168.40 ₽

				10.01%		226		-71,535.73 ₽		-148,078.89 ₽		-219,614.61 ₽		17,676,632.67 ₽

				10.01%		227		-72,132.58 ₽		-147,482.04 ₽		-219,614.61 ₽		17,604,500.09 ₽

				10.01%		228		-72,734.40 ₽		-146,880.21 ₽		-219,614.61 ₽		17,531,765.69 ₽

				10.01%		229		-73,341.25 ₽		-146,273.37 ₽		-219,614.61 ₽		17,458,424.44 ₽

				10.01%		230		-73,953.16 ₽		-145,661.45 ₽		-219,614.61 ₽		17,384,471.28 ₽

				10.01%		231		-74,570.18 ₽		-145,044.44 ₽		-219,614.61 ₽		17,309,901.11 ₽

				10.01%		232		-75,192.34 ₽		-144,422.27 ₽		-219,614.61 ₽		17,234,708.77 ₽

				10.01%		233		-75,819.69 ₽		-143,794.92 ₽		-219,614.61 ₽		17,158,889.07 ₽

				10.01%		234		-76,452.28 ₽		-143,162.33 ₽		-219,614.61 ₽		17,082,436.79 ₽

				10.01%		235		-77,090.15 ₽		-142,524.46 ₽		-219,614.61 ₽		17,005,346.64 ₽

				10.01%		236		-77,733.34 ₽		-141,881.28 ₽		-219,614.61 ₽		16,927,613.30 ₽

				10.01%		237		-78,381.89 ₽		-141,232.72 ₽		-219,614.61 ₽		16,849,231.40 ₽

				10.01%		238		-79,035.86 ₽		-140,578.75 ₽		-219,614.61 ₽		16,770,195.54 ₽

				10.01%		239		-79,695.28 ₽		-139,919.33 ₽		-219,614.61 ₽		16,690,500.26 ₽

				10.01%		240		-80,360.21 ₽		-139,254.41 ₽		-219,614.61 ₽		16,610,140.05 ₽

				10.01%		241		-81,030.68 ₽		-138,583.94 ₽		-219,614.61 ₽		16,529,109.37 ₽

				10.01%		242		-81,706.75 ₽		-137,907.87 ₽		-219,614.61 ₽		16,447,402.63 ₽

				10.01%		243		-82,388.45 ₽		-137,226.16 ₽		-219,614.61 ₽		16,365,014.17 ₽

				10.01%		244		-83,075.85 ₽		-136,538.77 ₽		-219,614.61 ₽		16,281,938.33 ₽

				10.01%		245		-83,768.98 ₽		-135,845.64 ₽		-219,614.61 ₽		16,198,169.35 ₽

				10.01%		246		-84,467.89 ₽		-135,146.73 ₽		-219,614.61 ₽		16,113,701.46 ₽

				10.01%		247		-85,172.63 ₽		-134,441.98 ₽		-219,614.61 ₽		16,028,528.83 ₽

				10.01%		248		-85,883.26 ₽		-133,731.36 ₽		-219,614.61 ₽		15,942,645.57 ₽

				10.01%		249		-86,599.81 ₽		-133,014.81 ₽		-219,614.61 ₽		15,856,045.76 ₽

				10.01%		250		-87,322.34 ₽		-132,292.28 ₽		-219,614.61 ₽		15,768,723.42 ₽

				10.01%		251		-88,050.90 ₽		-131,563.72 ₽		-219,614.61 ₽		15,680,672.53 ₽

				10.01%		252		-88,785.54 ₽		-130,829.08 ₽		-219,614.61 ₽		15,591,886.99 ₽

				10.01%		253		-89,526.30 ₽		-130,088.31 ₽		-219,614.61 ₽		15,502,360.68 ₽

				10.01%		254		-90,273.25 ₽		-129,341.36 ₽		-219,614.61 ₽		15,412,087.43 ₽

				10.01%		255		-91,026.43 ₽		-128,588.18 ₽		-219,614.61 ₽		15,321,061.00 ₽

				10.01%		256		-91,785.90 ₽		-127,828.72 ₽		-219,614.61 ₽		15,229,275.10 ₽

				10.01%		257		-92,551.70 ₽		-127,062.92 ₽		-219,614.61 ₽		15,136,723.41 ₽

				10.01%		258		-93,323.89 ₽		-126,290.73 ₽		-219,614.61 ₽		15,043,399.52 ₽

				10.01%		259		-94,102.52 ₽		-125,512.10 ₽		-219,614.61 ₽		14,949,297.00 ₽

				10.01%		260		-94,887.65 ₽		-124,726.97 ₽		-219,614.61 ₽		14,854,409.36 ₽

				10.01%		261		-95,679.33 ₽		-123,935.29 ₽		-219,614.61 ₽		14,758,730.03 ₽

				10.01%		262		-96,477.61 ₽		-123,137.00 ₽		-219,614.61 ₽		14,662,252.42 ₽

				10.01%		263		-97,282.56 ₽		-122,332.06 ₽		-219,614.61 ₽		14,564,969.86 ₽

				10.01%		264		-98,094.22 ₽		-121,520.40 ₽		-219,614.61 ₽		14,466,875.65 ₽

				10.01%		265		-98,912.65 ₽		-120,701.97 ₽		-219,614.61 ₽		14,367,963.00 ₽

				10.01%		266		-99,737.91 ₽		-119,876.70 ₽		-219,614.61 ₽		14,268,225.09 ₽

				10.01%		267		-100,570.06 ₽		-119,044.56 ₽		-219,614.61 ₽		14,167,655.03 ₽

				10.01%		268		-101,409.15 ₽		-118,205.47 ₽		-219,614.61 ₽		14,066,245.88 ₽

				10.01%		269		-102,255.24 ₽		-117,359.38 ₽		-219,614.61 ₽		13,963,990.65 ₽

				10.01%		270		-103,108.39 ₽		-116,506.23 ₽		-219,614.61 ₽		13,860,882.26 ₽

				10.01%		271		-103,968.65 ₽		-115,645.96 ₽		-219,614.61 ₽		13,756,913.61 ₽

				10.01%		272		-104,836.10 ₽		-114,778.52 ₽		-219,614.61 ₽		13,652,077.51 ₽

				10.01%		273		-105,710.78 ₽		-113,903.83 ₽		-219,614.61 ₽		13,546,366.73 ₽

				10.01%		274		-106,592.76 ₽		-113,021.85 ₽		-219,614.61 ₽		13,439,773.97 ₽

				10.01%		275		-107,482.10 ₽		-112,132.51 ₽		-219,614.61 ₽		13,332,291.86 ₽

				10.01%		276		-108,378.86 ₽		-111,235.76 ₽		-219,614.61 ₽		13,223,913.00 ₽

				10.01%		277		-109,283.10 ₽		-110,331.51 ₽		-219,614.61 ₽		13,114,629.90 ₽

				10.01%		278		-110,194.89 ₽		-109,419.73 ₽		-219,614.61 ₽		13,004,435.02 ₽

				10.01%		279		-111,114.28 ₽		-108,500.34 ₽		-219,614.61 ₽		12,893,320.74 ₽

				10.01%		280		-112,041.34 ₽		-107,573.27 ₽		-219,614.61 ₽		12,781,279.40 ₽

				10.01%		281		-112,976.14 ₽		-106,638.47 ₽		-219,614.61 ₽		12,668,303.26 ₽

				10.01%		282		-113,918.74 ₽		-105,695.88 ₽		-219,614.61 ₽		12,554,384.52 ₽

				10.01%		283		-114,869.20 ₽		-104,745.41 ₽		-219,614.61 ₽		12,439,515.32 ₽

				10.01%		284		-115,827.59 ₽		-103,787.02 ₽		-219,614.61 ₽		12,323,687.73 ₽

				10.01%		285		-116,793.98 ₽		-102,820.63 ₽		-219,614.61 ₽		12,206,893.75 ₽

				10.01%		286		-117,768.43 ₽		-101,846.18 ₽		-219,614.61 ₽		12,089,125.31 ₽

				10.01%		287		-118,751.01 ₽		-100,863.60 ₽		-219,614.61 ₽		11,970,374.30 ₽

				10.01%		288		-119,741.79 ₽		-99,872.82 ₽		-219,614.61 ₽		11,850,632.51 ₽

				10.01%		289		-120,740.84 ₽		-98,873.78 ₽		-219,614.61 ₽		11,729,891.67 ₽

				10.01%		290		-121,748.22 ₽		-97,866.40 ₽		-219,614.61 ₽		11,608,143.45 ₽

				10.01%		291		-122,764.00 ₽		-96,850.61 ₽		-219,614.61 ₽		11,485,379.45 ₽

				10.01%		292		-123,788.27 ₽		-95,826.35 ₽		-219,614.61 ₽		11,361,591.18 ₽

				10.01%		293		-124,821.07 ₽		-94,793.54 ₽		-219,614.61 ₽		11,236,770.11 ₽

				10.01%		294		-125,862.50 ₽		-93,752.12 ₽		-219,614.61 ₽		11,110,907.61 ₽

				10.01%		295		-126,912.61 ₽		-92,702.01 ₽		-219,614.61 ₽		10,983,995.01 ₽

				10.01%		296		-127,971.48 ₽		-91,643.13 ₽		-219,614.61 ₽		10,856,023.52 ₽

				10.01%		297		-129,039.19 ₽		-90,575.42 ₽		-219,614.61 ₽		10,726,984.33 ₽

				10.01%		298		-130,115.81 ₽		-89,498.81 ₽		-219,614.61 ₽		10,596,868.52 ₽

				10.01%		299		-131,201.41 ₽		-88,413.21 ₽		-219,614.61 ₽		10,465,667.11 ₽

				10.01%		300		-132,296.07 ₽		-87,318.55 ₽		-219,614.61 ₽		10,333,371.05 ₽

				10.01%		301		-133,399.86 ₽		-86,214.76 ₽		-219,614.61 ₽		10,199,971.19 ₽

				10.01%		302		-134,512.86 ₽		-85,101.76 ₽		-219,614.61 ₽		10,065,458.34 ₽

				10.01%		303		-135,635.14 ₽		-83,979.47 ₽		-219,614.61 ₽		9,929,823.19 ₽

				10.01%		304		-136,766.79 ₽		-82,847.82 ₽		-219,614.61 ₽		9,793,056.40 ₽

				10.01%		305		-137,907.88 ₽		-81,706.73 ₽		-219,614.61 ₽		9,655,148.52 ₽

				10.01%		306		-139,058.49 ₽		-80,556.12 ₽		-219,614.61 ₽		9,516,090.03 ₽

				10.01%		307		-140,218.70 ₽		-79,395.91 ₽		-219,614.61 ₽		9,375,871.33 ₽

				10.01%		308		-141,388.60 ₽		-78,226.02 ₽		-219,614.61 ₽		9,234,482.73 ₽

				10.01%		309		-142,568.25 ₽		-77,046.37 ₽		-219,614.61 ₽		9,091,914.49 ₽

				10.01%		310		-143,757.74 ₽		-75,856.87 ₽		-219,614.61 ₽		8,948,156.74 ₽

				10.01%		311		-144,957.16 ₽		-74,657.45 ₽		-219,614.61 ₽		8,803,199.58 ₽

				10.01%		312		-146,166.59 ₽		-73,448.03 ₽		-219,614.61 ₽		8,657,033.00 ₽

				10.01%		313		-147,386.10 ₽		-72,228.51 ₽		-219,614.61 ₽		8,509,646.89 ₽

				10.01%		314		-148,615.79 ₽		-70,998.82 ₽		-219,614.61 ₽		8,361,031.10 ₽

				10.01%		315		-149,855.75 ₽		-69,758.87 ₽		-219,614.61 ₽		8,211,175.35 ₽

				10.01%		316		-151,106.04 ₽		-68,508.57 ₽		-219,614.61 ₽		8,060,069.31 ₽

				10.01%		317		-152,366.77 ₽		-67,247.84 ₽		-219,614.61 ₽		7,907,702.54 ₽

				10.01%		318		-153,638.02 ₽		-65,976.60 ₽		-219,614.61 ₽		7,754,064.53 ₽

				10.01%		319		-154,919.87 ₽		-64,694.75 ₽		-219,614.61 ₽		7,599,144.66 ₽

				10.01%		320		-156,212.42 ₽		-63,402.20 ₽		-219,614.61 ₽		7,442,932.24 ₽

				10.01%		321		-157,515.75 ₽		-62,098.86 ₽		-219,614.61 ₽		7,285,416.49 ₽

				10.01%		322		-158,829.96 ₽		-60,784.66 ₽		-219,614.61 ₽		7,126,586.53 ₽

				10.01%		323		-160,155.13 ₽		-59,459.49 ₽		-219,614.61 ₽		6,966,431.40 ₽

				10.01%		324		-161,491.36 ₽		-58,123.26 ₽		-219,614.61 ₽		6,804,940.05 ₽

				10.01%		325		-162,838.73 ₽		-56,775.88 ₽		-219,614.61 ₽		6,642,101.32 ₽

				10.01%		326		-164,197.35 ₽		-55,417.27 ₽		-219,614.61 ₽		6,477,903.97 ₽

				10.01%		327		-165,567.30 ₽		-54,047.31 ₽		-219,614.61 ₽		6,312,336.66 ₽

				10.01%		328		-166,948.69 ₽		-52,665.93 ₽		-219,614.61 ₽		6,145,387.98 ₽

				10.01%		329		-168,341.59 ₽		-51,273.02 ₽		-219,614.61 ₽		5,977,046.38 ₽

				10.01%		330		-169,746.12 ₽		-49,868.49 ₽		-219,614.61 ₽		5,807,300.26 ₽

				10.01%		331		-171,162.37 ₽		-48,452.24 ₽		-219,614.61 ₽		5,636,137.88 ₽

				10.01%		332		-172,590.44 ₽		-47,024.18 ₽		-219,614.61 ₽		5,463,547.45 ₽

				10.01%		333		-174,030.42 ₽		-45,584.20 ₽		-219,614.61 ₽		5,289,517.03 ₽

				10.01%		334		-175,482.41 ₽		-44,132.20 ₽		-219,614.61 ₽		5,114,034.62 ₽

				10.01%		335		-176,946.52 ₽		-42,668.10 ₽		-219,614.61 ₽		4,937,088.10 ₽

				10.01%		336		-178,422.84 ₽		-41,191.77 ₽		-219,614.61 ₽		4,758,665.26 ₽

				10.01%		337		-179,911.48 ₽		-39,703.13 ₽		-219,614.61 ₽		4,578,753.77 ₽

				10.01%		338		-181,412.55 ₽		-38,202.07 ₽		-219,614.61 ₽		4,397,341.23 ₽

				10.01%		339		-182,926.13 ₽		-36,688.48 ₽		-219,614.61 ₽		4,214,415.09 ₽

				10.01%		340		-184,452.34 ₽		-35,162.27 ₽		-219,614.61 ₽		4,029,962.75 ₽

				10.01%		341		-185,991.29 ₽		-33,623.32 ₽		-219,614.61 ₽		3,843,971.46 ₽

				10.01%		342		-187,543.08 ₽		-32,071.54 ₽		-219,614.61 ₽		3,656,428.38 ₽

				10.01%		343		-189,107.81 ₽		-30,506.80 ₽		-219,614.61 ₽		3,467,320.56 ₽

				10.01%		344		-190,685.60 ₽		-28,929.01 ₽		-219,614.61 ₽		3,276,634.96 ₽

				10.01%		345		-192,276.56 ₽		-27,338.06 ₽		-219,614.61 ₽		3,084,358.40 ₽

				10.01%		346		-193,880.78 ₽		-25,733.83 ₽		-219,614.61 ₽		2,890,477.62 ₽

				10.01%		347		-195,498.40 ₽		-24,116.22 ₽		-219,614.61 ₽		2,694,979.22 ₽

				10.01%		348		-197,129.50 ₽		-22,485.11 ₽		-219,614.61 ₽		2,497,849.72 ₽

				10.01%		349		-198,774.22 ₽		-20,840.39 ₽		-219,614.61 ₽		2,299,075.49 ₽

				10.01%		350		-200,432.66 ₽		-19,181.95 ₽		-219,614.61 ₽		2,098,642.83 ₽

				10.01%		351		-202,104.94 ₽		-17,509.68 ₽		-219,614.61 ₽		1,896,537.89 ₽

				10.01%		352		-203,791.17 ₽		-15,823.45 ₽		-219,614.61 ₽		1,692,746.73 ₽

				10.01%		353		-205,491.46 ₽		-14,123.15 ₽		-219,614.61 ₽		1,487,255.26 ₽

				10.01%		354		-207,205.95 ₽		-12,408.67 ₽		-219,614.61 ₽		1,280,049.31 ₽

				10.01%		355		-208,934.74 ₽		-10,679.88 ₽		-219,614.61 ₽		1,071,114.58 ₽

				10.01%		356		-210,677.95 ₽		-8,936.67 ₽		-219,614.61 ₽		860,436.63 ₽

				10.01%		357		-212,435.71 ₽		-7,178.91 ₽		-219,614.61 ₽		648,000.92 ₽

				10.01%		358		-214,208.13 ₽		-5,406.49 ₽		-219,614.61 ₽		433,792.80 ₽

				10.01%		359		-215,995.34 ₽		-3,619.28 ₽		-219,614.61 ₽		217,797.46 ₽

				10.01%		360		-217,797.46 ₽		-1,817.16 ₽		-219,614.61 ₽		0.00 ₽

				10.01%		361		ERROR:#NUM!		0.00 ₽		ERROR:#NUM!		ERROR:#NUM!

				10.01%		362		ERROR:#NUM!		ERROR:#NUM!		ERROR:#NUM!		ERROR:#NUM!

				10.01%		363		ERROR:#NUM!		ERROR:#NUM!		ERROR:#NUM!		ERROR:#NUM!









































































































































































































































































































































































































































































































































































инструкция

		Пароль для снятия защиты mems6acr

		Нажимаем alt + f11

		открываем

		выбираем программу по ипотеке

		выбираем Visible

		меняем ставки

		обратно alt+f11

		выбираем Hidden

		ставим пароль на файл свой либо мой

		в итоговом файле должна быть одна вкладка - Ипотечный калькулятор и защите на изменение данных

		Новостройка		Новостройка

		Вторичный рынок		Вторичка

		КЗ		Кредит под залог





Данные калькулятора



		Программа		Регион приобретения объекта		Выбранный вариант				Вариации расчета

		Новостройка. Семейная ипотека		Мск, МО, СПБ, ЛенОбл		Регион с численностью населения >= 1 млн				Новостройка. Семейная ипотека		другие регионы		Новостройка. Семейная ипотекадругие регионы		6000000		15000000		6%		17.90%		17.90%		25,000,000.00		7,000,000.00		6.45%

		-

Нечаев Тихон Романович: Нечаев Тихон Романович:
Госпрограмма. Льготная ипотека - ЗАКРЫТА		другие регионы		Регион с численностью населения < 1 млн				Новостройка. Семейная ипотека		Мск, МО, СПБ, ЛенОбл		Новостройка. Семейная ипотекаМск, МО, СПБ, ЛенОбл		12000000		30000000		6%		17.90%		17.90%		25,000,000.00		7,000,000.00		7.89%

		Ипотека для IT специалистов		Регион с численностью населения >= 1 млн		-				Новостройка. Семейная ипотека		Дальневосточный регион		Новостройка. Семейная ипотекаДальневосточный регион		6000000		15000000		5%		17.90%		17.90%		25,000,000.00		7,000,000.00		6.21%

				Регион с численностью населения < 1 млн						Госпрограмма. Льготная ипотека		другие регионы		Госпрограмма. Льготная ипотекадругие регионы		6000000		15000000		8%		17.30%		17.30%		25,000,000.00		7,000,000.00		6.76%

				Дальневосточный регион						Госпрограмма. Льготная ипотека		Мск, МО, СПБ, ЛенОбл		Госпрограмма. Льготная ипотекаМск, МО, СПБ, ЛенОбл		12000000		30000000		8%		17.30%		17.30%		25,000,000.00		7,000,000.00		8.68%

										Ипотека для IT специалистов		Регион с численностью населения < 1 млн		Ипотека для IT специалистовРегион с численностью населения < 1 млн		9000000		15000000		5%		22.90%		22.90%		25,000,000.00		7,000,000.00		8.21%

		Страховка есть?		Да		0				Ипотека для IT специалистов		Регион с численностью населения >= 1 млн		Ипотека для IT специалистовРегион с численностью населения >= 1 млн		18000000		30000000		5%		22.90%		22.90%		25,000,000.00		7,000,000.00		10.01%

		Да

		Нет



		Выбранная программа		Ипотека для IT специалистов

		Комбо		Ипотека для IT специалистовРегион с численностью населения >= 1 млн





		Сумма кредита		25,000,000.00

		Min по выбранной		18,000,000.00

		Max по выбранной		30,000,000.00

		Базовая ставка		0.05

		Ставка превышения		0.23

		Сумма превышение лимита		7,000,000.00

		Срок, мес.

		Комбо ставка		10.01%

		Платёж

		Страховка есть?		Да		0

		Да

		Нет



		Выбранная программа		Ипотека для IT специалистов						Вариации расчета

		Комбо		Ипотека для IT специалистовРегион с численностью населения >= 1 млн						Новостройка. Семейная ипотека		другие регионы		Новостройка. Семейная ипотекадругие регионы		6000000		15000000		6%		17.90%		17.90%		25,000,000.00		7,000,000.00		6.45%

										Новостройка. Семейная ипотека		Мск, МО, СПБ, ЛенОбл		Новостройка. Семейная ипотекаМск, МО, СПБ, ЛенОбл		12000000		30000000		6%		17.90%		17.90%		25,000,000.00		7,000,000.00		7.89%

										Новостройка. Семейная ипотека		Дальневосточный регион		Новостройка. Семейная ипотекаДальневосточный регион		6000000		15000000		5%		17.90%		17.90%		25,000,000.00		7,000,000.00		6.21%

		Сумма кредита		25,000,000.00						Госпрограмма. Льготная ипотека		другие регионы		Госпрограмма. Льготная ипотекадругие регионы		6000000		15000000		8%		17.30%		17.30%		25,000,000.00		7,000,000.00		6.76%

										Госпрограмма. Льготная ипотека		Мск, МО, СПБ, ЛенОбл		Госпрограмма. Льготная ипотекаМск, МО, СПБ, ЛенОбл		12000000		30000000		8%		17.30%		17.30%		25,000,000.00		7,000,000.00		8.68%

		Min по выбранной		18,000,000.00						Ипотека для IT специалистов		Регион с численностью населения < 1 млн		Ипотека для IT специалистовРегион с численностью населения < 1 млн		9000000		15000000		5%		22.90%		22.90%		25,000,000.00		7,000,000.00		8.21%

		Max по выбранной		30,000,000.00						Ипотека для IT специалистов		Регион с численностью населения >= 1 млн		Ипотека для IT специалистовРегион с численностью населения >= 1 млн		18000000		30000000		5%		22.90%		22.90%		25,000,000.00		7,000,000.00		10.01%

		Базовая ставка		0.05

		Ставка превышения		0.23

		Сумма превышение лимита		7,000,000.00



		Срок, мес.

		Комбо ставка		10.01%

		Платёж
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СУММА КРЕДИТА* 
ОТ 1 ДО 12 МЛН  

СРОК КРЕДИТА 
ОТ 3 ДО 30 ЛЕТ 

ГОС. ПРОГРАММА 
СУММА КРЕДИТА 

NEW ОТ 1 ДО 6 МЛН 
СРОК КРЕДИТА 

ОТ 3 ДО 30 ЛЕТ 

NEW ПВ 30,1%

NEW Ставка 7,9%

ЦЕЛЬ КРЕДИТА: приобретение квартиры в новостройке (ДДУ, ДУПТ, ДКП). 
Рефинансирование ипотечных кредитов 

Заемщик должен иметь ребёнка, который рожден после 01.01.2018 и до 
31.12.2023 г., или ребенка, которому установлена категория «ребенок-инвалид» 
(на момент сделки – до 18 лет). 

С 2023 добавлена новая категория заемщиков, у которых 2-ое и более детей до 
18 лет на дату заключения кредитного договора. Не применимо к Программе 
«Рефинансирование ипотеки (Семейная ипотека)»

Льготную ипотеку можно оформить один раз (учитываются кредиты оформленные 
после 22.12.2023 г.). Для программы «Семейная ипотека» предусмотрено 
исключение, позволяющее гражданам при рождении ребенка и приобретении 
жилого помещения большей площади, оформить кредит в рамках программы 
«Семейная ипотека» при погашении оформленного после 22.12.2023 г. льготного 
кредита (по любой программе)

ЦЕЛЬ КРЕДИТА: приобретение квартиры в 
новостройке у застройщика (в т.ч. по договору 
купли-продажи от застройщика ИП или 
управляющей компании паевого 
инвестиционного фонда).

Ипотеку по программе можно оформить один раз 
(учитываются кредиты оформленные после 
01.01.2023 г.).

Льготную ипотеку можно оформить один раз 
(учитываются кредиты оформленные после 
22.12.2023 г.).

СЕМЕЙНАЯ ИПОТЕКА

*Максимальная сумма кредита для Москвы, Санкт-Петербурга, Московской и Ленинградской области 12 
млн., для других регионов – 6 млн. рублей

ПВ 30,1% (ЗП/АФК/Эталон 20.1%)

NEW Ставка 5,8 %



СУММА КРЕДИТА* 
ОТ 1 ДО 18 МЛН /9 МЛН

СРОК КРЕДИТА 
ОТ 3 ДО 30 ЛЕТ 

ЦЕЛЬ КРЕДИТА: приобретение квартиры в новостройке (в т.ч. по договору переуступки от ЮЛ или ФЛ), приобретение квартиры на вторичном рынке у
юридического лица – первого собственника квартиры (в т.ч. управляющей компании паевого инвестиционного фонда и ИП – застройщика).

Заемщик –гражданин РФ, работающий в аккредитованной IT-компании, возраст от 22 до 50 лет (включительно) на момент заключения Кредитного договора.
Проверить аккредитацию IT-компании: https://www.gosuslugi.ru/itorgs

Доход в IT компании в возрасте от 36 до 50 лет не менее 150 000 руб. в Москве, не менее 120 000 рублей в городах с численностью населения от 1 млн. чел., в
других населенных пунктах – от 70 000 руб. (до вычета НДФЛ) - при возрасте от 22 до 36 лет нет требования к минимальной зарплате.

Доход подтверждается 2-НДФЛ или выпиской по ЗП карте.

По истечении 6 месяцев после прекращения заемщиком работы в аккредитованной IT-компании ( и при отсутствии у Банка сведений о трудоустройстве
заемщика в этой же или иной аккредитованной организации) ставка повышается до базовой ставки (действительно только в первые 5 лет после подписания
кредитного договора).

Ипотеку по программе можно оформить один раз, Льготную ипотеку можно оформить один раз (учитываются кредиты оформленные после 22.12.2023 г.).

Кредитный договор должен быть заключен не позднее 31.12.2024 г.

ИПОТЕКА ДЛЯ СПЕЦИАЛИСТОВ  IT–КОМПАНИЙ

* Максимальная сумма кредита для субъекта РФ с населением более 1 млн. чел. — 18 млн.руб., для других субъектов РФ, в которых приобретается квартира — 9 млн. руб.

Сегмент клиента ПВ 30,1%

ЗП/АФК NEW 4,8%

https://www.gosuslugi.ru/itorgs


СУММА КРЕДИТА 
ОТ 1 ДО 50 МЛН  

СРОК КРЕДИТА 
ОТ 3 ДО 30 ЛЕТ 

НОВОСТРОЙКА

СУММА КРЕДИТА 
ОТ 1 ДО 50 МЛН 

СРОК КРЕДИТА 
ОТ 3 ДО 30 ЛЕТ 

ЦЕЛЬ КРЕДИТА: Приобретение строящейся 
недвижимости (квартира или апартаменты); 

Простая процедура аккредитации застройщика 
(подтверждаем аккредитацию на основе аккредитации 
Сбербанка, ВТБ или Банка ДОМ.РФ)

Реализация по ДДУ, ПДКП и ДКП от застройщика; 

Кредитуем любые виды уступок (от физических лиц, ИП, 
УК ЗПИФ);

При отсутствии личного страхования +1%.

КВАРТИРА НА ВТОРИЧНОМ РЫНКЕ

Сегмент 
клиента ПВ 15,1 % ПВ 20,1 % ПВ 30,1 %

ЗП/АФК/
ГК Эталон 19,2% 18,2% 17,7%

Улица 19,7% 18,7% 18,2%

ЦЕЛЬ КРЕДИТА: Приобретение квартиры/апартаментов в 
многоквартирном доме на вторичном рынке 
недвижимости, расположенной (-ых) в регионе 
присутствия Банка 

При отсутствии личного страхования +1%

Сегмент клиента ПВ 15,1 % ПВ 20,1 % ПВ 30,1 %

ЗП/АФК/
ГК Эталон 19,2% 18,2% 17,7%

Улица 19,7% 18,7% 18,2%

NE
W
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Сегмент клиента ПВ 20,1 % ПВ 30,1 %

ЗП/АФК/
ГК Эталон

18,9% 18,6%

Другие клиенты 19,4% 19,1%

ИПОТЕКА НА ПОКУПКУ КОММЕРЧЕСКОЙ НЕДВИЖИМОСТИ

СУММА КРЕДИТА 
ОТ 1 ДО 50 МЛН 

СРОК КРЕДИТА 
ОТ 3 ДО 30 ЛЕТ 

ЦЕЛЬ КРЕДИТА: Приобретение нежилых помещений, расположенных на минус первом, нулевом (цокольном, подвальном),  и втором этажах 
этаже многоквартирного дома ( этажность дома не менее 3 этажей ) По помещениям 2-го этажа : должны иметь неограниченный 
свободный доступ. 

- на первичном рынке (реализация по ДДУ, договору уступки)

- на вторичном рынке по договору купли продажи

Заемщиком может быть ИП/собственник Бизнеса – ставка увеличивается на 0,5 %;

При отсутствии личного страхования +1%

NE
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Сегмент клиента КЗ от 70 до 79,9% КЗ менее 69,9%

ЗП/АФК/
ГК Эталон

19.5% 19,0%

Другие клиенты 20.2% 19,7%

КРЕДИТ ПОД ЗАЛОГ НЕДВИЖИМОСТИ
СУММА КРЕДИТА 

ОТ 500 ТЫС. ДО 20 МЛН 
СРОК КРЕДИТА 
ОТ 1 ДО 20 ЛЕТ 

Кредит под залог недвижимости, которая находится в собственности Заёмщика/Созаемщика/Поручителя, расположенная в регионе 
присутствия банка. Залогодатель должен быть привлечен к сделке в качестве Созаемщика;

Возможно рефинансирование ипотечных и потребительских кредитов на любые цели под залог недвижимости (в том числе автокредиты,
потребительские  кредиты , карты сторонних банков) необходимо предоставить КД на этапе рассмотрения заявки);

Если в залог предоставляется дом/таунхаус с земельным участком – ставка увеличивается на 1 % (кредит не более 69,9% от стоимости);

Заемщиком может быть ИП/собственник Бизнеса – ставка увеличивается на 0,5 % (кредит не более 69,9% от стоимости);

При отсутствии личного страхования +1%; имущественное страхование обязательно.
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ДОМ С ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ
СУММА КРЕДИТА 
ОТ 1 ДО 50 МЛН 

СРОК КРЕДИТА 
ОТ 3 ДО 30 ЛЕТ 

ЦЕЛЬ КРЕДИТА: Приобретение индивидуального жилого дома/блокированного дома/таунхауса с земельным участком;

Объект в регионе присутствия Банка (не более 120 км от регионального офиса), земельный участок должен принадлежать продавцу на 
праве собственности;

Объект подключен к коммуникациям (водоснабжение, электропитание, система отопления);  

Объект построен не ранее 1995 года,  дом из бруса - построен менее 15 лет назад;

При отсутствии личного страхования +1%, имущественное страхование обязательно.

Сегмент 
клиента ПВ от 20,1-30% ПВ от 30,1%

ЗП/АФК/
ГК Эталон 18,9% 18,4%

Другие 
клиенты - 18,9%
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РЕФИНАНСИРОВАНИЕ ИПОТЕКИ

Рефинансирование 
ипотеки
Предоставление кредита на 
рефинансирование ранее выданного 
кредита

Кредит под ставку 
ипотеки
Рефинансирование ипотеки с 
возможностью получить дополнительных 
средств – до 50% от суммы остатка 
задолженности по ипотеке

Рефинансирование 
ипотеки с 
консолидацией
Рефинансирование действующей ипотеки и 
других кредитов– до 50% от суммы остатка 
задолженности по ипотеке

СРО КРЕДИТА 
ОТ 3 ДО 30 ЛЕТ 

Кредит не более 79,9% от стоимости квартиры или 69,9% от стоимости дома с земельным участком /таунхауса

При залоге дома с земельным участком или таунхауса  – ставка увеличивается на 0,5%

Если предоставляется дополнительная сумма на рефинансирование или иные цели – ставка увеличивается на 0,5%

При отсутствии личного страхования +1%

Сегмент 
клиента 

КЗ от 70 до 
79,9%

КЗ менее 
69,9%

ЗП/АФК/
ГК Эталон 18,2% 17,7%

Другие 
клиенты 18,7% 18,2%

Сегмент клиента КЗ от 70 до 79,9% КЗ менее 69,9%

ЗП/АФК/
ГК Эталон

18.7% 18,2%

Другие клиенты 19.2% 18,7%

СУММА КРЕДИТА 
ОТ 1 ДО 50 МЛН 
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